
EEDEN BIJ JE THUIS 

VEGAN EN VEGGIE AFHAALGERECHTEN

Vegan videe met haverballe-

tjes en champignons met blader-

deeg koekje

Pasta met tomatensaus en haver-

balletjes

Vegan macaroni met kaas

Vegan pasta puttanesca

Chili sin carne met Rijst-Tor-

tilla-Korianderpesto-Vegan zure 

room

Vegan Bolognaise met pasta en 

vegan parmezaan

Quiche met seizoensgroenten 

(vegan of veggie)

€ 10

€ 6

€ 8 

€ 6 

€ 10 

€ 6 

€ 6

1 portie

heb je speciale wensen?
Neem dan gerust contact op.

Bestellen liefst 2 dagen op voorhand 
eva@eedenturnhout.be of op het nr. 0476230424


